

KOSKELAN METSÄSTYSSEURA RY
KESÄKOKOUS 3.8.2014 klo 18.30
TIIVISTELMÄ

Päätettiin saaliskiintiöksi

Teeri 4 kpl, metso 1 kpl ja jänikselle ei kiintiötä.

Peltopyy, riekko ja koppelo rauhoitettu.

Kauriille kahden kappaleen seurakohtainen kiintiö, jota valvoo kaurisyhdyshenkilö. Ennen pyyntiä kysyttävä kaatotilanne.

Suosittelaa, että fasaania saa ampua seisovalta koiralta ainoastaan metsästäjä, joka on niitä itse istuttanut.

Vieras- ja kausikorttilainen ei saa ampua metsoa eikä kaurista.

Kauriinpyynnin yhdyshenkilönä toimii Olavi Hintsala puh.0400690294

Rauhoitusalueiksi päätettiin

Kauhaneva saarineen, Huhmarin Ulkoilualue, Lampinjärvi, Kettukallion kolmio, Perkkorannan tiestä keskustaan koko metsästyskausi sekä seurakunnan ulkoilualue Törmälässä 1.10. saakka.

Tahkonevan pellot Pentin koivikkoineen rauhoitetaan metsäkanalintujen pyynnistä

Löytyntie-Löytynoja-Soinkorventie-Lehtosaarentie-Löytyntie Savisaari

Rauhoitusalueet eivät koske hirvenpyyntiä.

Päätettiin päivä- ja vierakorttien hinnaksi

Päiväkortti 15 €. Sorsa- ja kyyhkykortti 35 €/kausi (kausikortti 100 € päätetty vuosikokouksessa)

Päiväkorttilaisen pitää olla jäsenen mukana ja saalis vähennetään jäsenen kiintiöstä.

Kausikorttihakemuksista hyväksyttiin seuraavat hakemukset Miika Pylväs, Antti Rättyä ja Miika Moilanen.

Jäsenmaksun ja vieraskorttimaksujen kerääjiksi valittiin

puheenjohtaja, sihteeri, Mauno Seppälä, Niilo Nevansaari, Mauno Rättyä ja Tapio Visuri. Tekstiviestillä voidaan lunastaa lupa ilmoittamalla päivämäärä ja vieraan nimi.

Maastoja päätettiin luovuttaa ajo-, haukku- ja hakukokeisiin.

Muistutetaan, että koirien koemaastot merkitään.

Teräshaulien käyttö sallitaan ainoastaan vesilinnun pyynnissä.

Ilves-isännäksi valittiin Veli-Matti Hirvi ja avustavaksi isännäksi Olavi Hintsala. Päätettiin hakea Ojakylän kanssa kolmea lupaa.

Hirviporukka päättää jatketaanko hirven lahjoittamista veteraaneille.

Avustuksen myöntäminen fasaanitoimintaan

Avustuksen myöntäminen siirrettiin vuosikokouksen päätettäväksi.

Luotiasieitten käytössä Tahkonevalla oltava varovainen ympärillä olevan asutuksen takia.

Hylsyjen keräämisestä ja autojen pysäköinnistä liittyisiin huomautetaan.